Notarial del mismo nombre, a los diecisiete (17) días del mes de diciembre 

del año dos mil nueve (2009), ante mí, Licenciado RAÚL IVÁN CASTILLO 

SANJUR, Notario Público Tercero del Circuito de Panamá, con cédula de 

identidad personal número cuatro — ciento cincuenta y siete — setecientos 

veinticinco (4-157-725), compareció personalmente LIBERTAD JULIETA 

DIAZ, mujer, mayor de edad, soltera, ejecutiva, panameña y vecina de esta 

ciudad, con cédula de identidad personal número ocho - ciento tres - 

novecientos ochenta y cuatro (8-103-984), a quien conozco y actuando en 

nombre y representación de la sociedad anónima denominada 

NORTHRIDGE HOLDINGS, INC. de la cual es Presidenta, debidamente 

inscrita la organización de esta sociedad en el Registro Público de 

Panamá, Sección de Micropelícula (Mercantil) a la Ficha uno tres cinco

[...]

REFRENDADO - (fdo.) - Lic. MARCELA ROJAS - Abogada en Ejercicio - - 

Leida como le fue esta Escritura a la compareciente en presencia de los testigos” 

instrumentales, señores Gabriel De León Lorenzo, con cédula de identidad 

personal número ocho - doscientos cuarenta y tres — trescientos sesenta y 

(8-243-361) y Clifford Gilberto Bernard Gordon, con cédula de identid h 

personal número uno — diecinueve — mil trescientos diecisiete (1-19-1317), 

mayores de edad y vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y son hábiles, la 

encontró conforme, le impartió su aprobación y firmamos todos para constancia 

por ante mí, que doy fe. - - - - - - Esta Escritura lleva el número DIEZ MIL 

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UNO - -222.---==---- 10,451 ==. ------ 

(Fdo.) LIBERTAD JULIETA DIAZ. - - Gabriel De León Lorenzo. - - Clifford Gilberto 

Bernard Gordon. - - Lic. RAÚL IVÁN CASTILLO SANJUR, Notario Público Tercero. - - - 

- - - Concuerda con sus originales esta primera copia que expido, sello y